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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
Anders Bundgaard Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 
1. juli 2021 - 30. juni 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Randers Sø, den 13. september 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Anders Bundgaard 
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Til den daglige ledelse i Anders Bundgaard Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Anders Bundgaard Holding ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brædstrup, den 13. september 2022 

 
  

LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 

 
 
 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
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Selskabet Anders Bundgaard Holding ApS 
Gl. Landevej 59 
5960  Randers Sø 

  
  Telefon: 22 62 40 01    
  E-mail: ab.randers@nettoline.dk 
    
   CVR-nr.: 40 59 39 93 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Anders Bundgaard 

  
Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 

 Registreret revisionsanpartsselskab 

  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af salg af konsulentydelser samt eje anparter i andre 
selskaber. 

 
 
Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Anders Bundgaard Holding ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til 
køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
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arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022 
   

   

   

 2021/22 2020/21 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  59.069 142.319 
   
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  59.069 142.319 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .......  3.476 0 

   Nedskrivning af finansielle anlægs- og 
  omsætningsaktiver .................................................................  -40.000 0 

   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -18.331 -342.561 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  4.214 -200.242 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -10.500 -31.305 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  -6.286 -231.547      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ......................................................................  -6.286 -231.547 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  -6.286 -231.547      
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 AKTIVER 
   

   

   

 2022 2021 
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................  0 40.000 

   Kapitalandele i associerede virksomheder .............................  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  0 40.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  0 40.000 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  25.000 0 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  1.785 60.000 

   Andre tilgodehavender ...........................................................  0 12.250 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  26.785 72.250 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  2.529 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  29.314 72.250 
     

   

 AKTIVER ................................................................................  29.314 112.250      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

 PASSIVER 
   

   

   

 2022 2021 
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   Virksomhedskapital ................................................................  40.000 40.000 

   Overført resultat ......................................................................  -192.219 -185.933 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  -152.219 -145.933 
     

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  0 29 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  5.750 5.600 

   Selskabsskat ..........................................................................  40.805 37.105 

   Anden gæld ............................................................................  21.371 3.649 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  113.607 211.800 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  181.533 258.183 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  181.533 258.183 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  29.314 112.250      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 

  
   

   

   

 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo ......................................................  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  40.000 40.000 
     

 Overført resultat, primo...........................................................  -185.933 45.614 

 Årets resultat ..........................................................................  -6.286 -231.547 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  -192.219 -185.933 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  -152.219 -145.933 
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 NOTER 

  
   

   

   

 2021/22 2020/21 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet anpartskapitalen er negativ. Fortsat 
drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det 
forventes at ske og derfor er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens 
fortsatte drift. 

 
 

   

 2 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ...............................  0 0 
     

   

   

   

 2022 2021 

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo ........................................................................  40.000 0 

 Tilgang i årets løb ...................................................................  0 40.000 
     

 Kostpris 30. juni 2022  40.000 40.000 

   

 Kapitalregulering i perioden ....................................................  -40.000 0 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2022  -40.000 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 .............................  0 40.000      

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale. 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er ikke stillet sikkerhed overfor  tredje mand. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
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documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 5Bih/jTRvwzwDy0imBUDH+28CfucDe3LUrFUOXKmfaY=


 
bztdOYKmVrrMa7WK3xZvMabDKIrGCcuS0v0mO60vToTYscIXfKH2YwfiOGWcO5SqCe8OrjGxky+t
ByPTCvd7MOp/v9VLINgywGGepmrbOH7x+29v7EA+6lqtAo7kk0OUGwV1vqTev+R5wf6FFPETEnMm
6KGW4yKSxOR8RUJn2g/zyK33RNK+9quL57zXJ2QQ7pmiepbaSfcOQi6QkNyzrH74UooqORTOqfhe
NSswJe/vQTLOy2xyJQ+m5SgcAZY/xGgk99FNL0YCLYW6dr3qNK6gKZOLg7EBpRqoDPAleeBb7vq2
vfCohnaM242KbrLcOx0tLTe/93f3RYQmLSqsOA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
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  hashsumD 27f803XnUTM248376170/SHA512/F7393E3A3D66E0D5F22B70D6E38697E00935F99B113212FE623B1067177F01261470422BECC16A4C52EDFFBC25ACA79C9F1B63D8119160AAC59D8694EAEF11CA
  hashsumE f9f13fzKnZH248376170/SHA512/5B747B0F858BD621D6013F996385D2CE1F3A236692AA9593FE05E0D67B257F916AA02D70649BCED5B33CD787CB677CDA392DF36604DFCDCCC8999F862C1E9BB8
  hashsumF 183bd8gPKhJ248376170/SHA512/C1929DC4FF4A6943515198E0D9872F615D34D7E4F37A919949A1F54E3FE639B158D0A112B06F6379AD5ECF2542595524DC4AD0200F228E69A0B798B7CCE1E44B
  hashsumG 176193kuKPp248376170/SHA512/D1C9C9D4EFFD0CC3A4D2B26A008E945D0EF0C831AF07C4E9562DD7658C91A76A2D8F083A0EDAB20E663495ED51C4A9756C03188934ED23D5CDC71CE665BCD336
  hashsumH 77cd31NhMpr248376170/SHA512/101CE1DA3227D2079F43A70BB1E400CA4B9E3246F9B081D2E86658AFF9DE355DFC6258DB48A483999A0EB9A8732E522461B29C354E5C99B529A633A7B575962D
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  hashsumK 2ce105ZjhRx248376170/SHA512/3961492A4CA0138A2FD7B8E670E4459BE644BC1FC0136663B9CA53828D604759F300B3D779336DC369C53F6E86D7852C5E4D3686DCA6FA068731F66EE8587608
  hashsumAB a12ddaWQjWq248376170/SHA512/2412540078BEEB7DE909017C618698B0E399DC545DFF5A48B7AAD1158C705B3CC2E76A1CF014817EC1E73A32FB41C5B9A5A3EFE720A07E5335D8A2C33BED73C8
  TimeStamp MjAyMi0wOS0xNCAwOToyNToyNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 F6hBGFyY5JBrfAx/Iv0877B6d0TFwNn7k4vystt6E0g=


 
E+FBAyQRWkIocE8Qx5J5MjM/NLWGneNspvEfO/f2dKGL+fMskajTlZogssageYQfxBEhdniSc3ks
nXC8AfbKMxIazhmSKlRM1VskZZGTpICHGJt72GuEvApDAdOmoaAQFEU2d6NEVdqr6uZBxSSPfXoy
lat3VMcwi92yjRCBUFZXMlQVF5mRzDeo5Z+Wn06JuSFHH9flnN/5jbEhiq4D5HrmRqgkgXJK4Wgi
HirS4qk7a+j5F8UZU7Mkg6/4Ct+PMSFoIuxxVVbWXXj/PRos20hIJuLhUlTotA8dN2iB8Zb0l3Vs
TdjAMlBXQcVKjb6PfKh2tkPBQGU/GTY3hernZw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 549594868460627652
  hashsumB d2723drWTsK248376170/SHA512/6232D810EAE8D856CC086E876756DE1E4DCC9F8D98BA026E5B2F38C6B4BA2DB30AC81AF5F75AAF2C51B933523D292357F60CD21D87B5275978D22ABA35DA9BD9
  hashsumC 183bd8gPKhJ248376170/SHA512/C1929DC4FF4A6943515198E0D9872F615D34D7E4F37A919949A1F54E3FE639B158D0A112B06F6379AD5ECF2542595524DC4AD0200F228E69A0B798B7CCE1E44B
  hashsumD 3b4a9dHJrrQ248376170/SHA512/B13C524CB334888A096F252117C2DE32D0F4E67B1A85C44F4EDA7B1381CA4510139D70EFA89AB7BAC05D77B2A531F89D3160C95003A291A0B70437741D8CF46B
  hashsumE 2ce105ZjhRx248376170/SHA512/3961492A4CA0138A2FD7B8E670E4459BE644BC1FC0136663B9CA53828D604759F300B3D779336DC369C53F6E86D7852C5E4D3686DCA6FA068731F66EE8587608
  TimeStamp MjAyMi0wOS0xNCAwOTo1NjoxNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 BFmo+I2Os1IOKsbFj0hvx8LdOHNcIG+Qnjx1lyGNsro=


 
bP8mxF88Kxg8D51P7iCtXXfiBD0zU/moCrA83WIFiW1O13CdQT7yvilU3Fszaxa0lgLiiNz9Jmx8
k4X7QX+bT6MttBDBYt6DbFYSh2Fjf91DYjWeifCQGocM08KJmeTOHgTHKzg/XeaJzlwXngcbGN/Z
yYtzdNJxqGWzbibXZXSmDK/VLhMMrEzZ0Uugs3iFUcquLKR3qCiOo129mR6PIi4+RgaxsQNfa4b6
oocCk9a0oYmBnO0APB8iMLC80XgMt3MQi1niY5OxsH0n5HBbwQ7N7tCoeB9mPaAjPiUn0ImlSPXJ
SgKAyC5ch/IFtQIyNMgI3vjxSG5mfiPJP+1GOA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIFNlcCAxNCAwOToyNzoxNiBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumG YTEyZGRhV1FqV3EyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyLzI0MTI1NDAwNzhCRUVCN0RFOTA5MDE3QzYxODY5OEIwRTM5OURDNTQ1REZGNUE0OEI3QUFEMTE1OEM3MDVCM0NDMkU3NkExQ0YwMTQ4MTdFQzFFNzNBMzJGQjQxQzVCOUE1QTNFRkU3MjBBMDdFNTMzNUQ4QTJDMzNCRUQ3M0M4
  hashsumF MmNlMTA1WmpoUngyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyLzM5NjE0OTJBNENBMDEzOEEyRkQ3QjhFNjcwRTQ0NTlCRTY0NEJDMUZDMDEzNjY2M0I5Q0E1MzgyOEQ2MDQ3NTlGMzAwQjNENzc5MzM2REMzNjlDNTNGNkU4NkQ3ODUyQzVFNEQzNjg2RENBNkZBMDY4NzMxRjY2RUU4NTg3NjA4
  hashsumE MTc2MTkza3VLUHAyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyL0QxQzlDOUQ0RUZGRDBDQzNBNEQyQjI2QTAwOEU5NDVEMEVGMEM4MzFBRjA3QzRFOTU2MkRENzY1OEM5MUE3NkEyRDhGMDgzQTBFREFCMjBFNjYzNDk1RUQ1MUM0QTk3NTZDMDMxODg5MzRFRDIzRDVDREM3MUNFNjY1QkNEMzM2
  hashsumD MTgzYmQ4Z1BLaEoyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyL0MxOTI5REM0RkY0QTY5NDM1MTUxOThFMEQ5ODcyRjYxNUQzNEQ3RTRGMzdBOTE5OTQ5QTFGNTRFM0ZFNjM5QjE1OEQwQTExMkIwNkY2Mzc5QUQ1RUNGMjU0MjU5NTUyNERDNEFEMDIwMEYyMjhFNjlBMEI3OThCN0NDRTFFNDRC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC YWE3ZTIyV3B1S1oyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyLzBEQkNDQkE1QzlDNEQxMjc1N0UzQzU4OUM2NDcyNzUzMzMxODVEMTQ5OTFEMkFBOTA3OUVEOUZFOTQ1NTMyNjY0RjFCREVFMDM2OTBFRDlGNDMwREM5RDAxNEMyNUQxOEJDNkQ0RERCMzQzNUZGNkVDRUJGQjRDREQ4NDg3RURE
  challenge MzkzMjY1NzU2MjE5MDUxNjI0MQ==
  hashsumB Y2IzMmE1WFBtSlAyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyL0RGQ0NBNkVFNDIyNUUwQjkwNjgyQjNFNTNERkQ5OEY2RjA2QUY0ODk2OUM0QTJEQUNDNzAwOThENkMxRjYxNUE1OUUzRjA2RTUyNUZFQTAxNUQ1Q0M3RTkxNDJGOTBFNjA1OTJEQkEzRkNERTQzOEIyQjlDNzE0MjlENzMxMzUx
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